
Zarządzenie Nr 68/III/2011
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 lutego 2011r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.  U.  Nr  157,  poz.1240  ze  zm.)  oraz  §  14  pkt  1  uchwały  Nr  V/36/2011  Rady  Miasta
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  19  stycznia  2011  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2011  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę          1.405.243 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę          1.405.243 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę          1.405.243 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          1.405.243 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/III/2011 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2011r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 35 671 349,00 0,00 35 671 349,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 341 349,00 0,00 32 341 349,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 504 000,00 - 8 000,00 2 496 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 13 147 102,00 0,00 13 147 102,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 912 102,00 0,00 912 102,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 - 23 600,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0,00 23 600,00 23 600,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

352 000,00 0,00 352 000,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 352 000,00 0,00 352 000,00 

  2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 13 424,00 13 424,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 515,00 - 14 997,00 127 518,00 

  4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 1 573,00 1 573,00 

757   Obsługa długu publicznego 13 646 700,00 0,00 13 646 700,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 12 900 000,00 - 1 350 000,00 11 550 000,00 



  8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

12 900 000,00 - 1 350 000,00 11 550 000,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

746 700,00 1 350 000,00 2 096 700,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 746 700,00 1 350 000,00 2 096 700,00 
852   Pomoc społeczna 72 285 300,00 0,00 72 285 300,00 

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 235 500,00 44,00 6 235 544,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 070 046,00 - 5 602,00 3 064 444,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 875,00 5 646,00 237 521,00 

 
  

  
 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

587 200,00 - 44,00 587 156,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 100,00 - 44,00 29 056,00 
926   Kultura fizyczna 17 752 030,00 0,00 17 752 030,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 251 530,00 0,00 7 251 530,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 010,00 - 3 000,00 10 010,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 601 530,00 3 000,00 2 604 530,00 

  
Razem: 449 201 463,00 0,00 449 201 463,00 


